

## 2013 SBS puanları iptal edildi

**Ankara 18. İdare Mahkemesi, 2013 SBS sonuçlarını iptal etti. 1 milyon 112 bin adayın sınav sonucu, yeniden hesaplanacak**

Ankara 18. İdare Mahkemesi, 8 Haziran 2013 tarihinde son kez gerçekleştirilen Seviye Belirleme Sınavı'nı (SBS) sonuçların kılavuz hükümlerine uygun hesaplanmadığı gerekçesiyle iptal etti. Karar, sınav sonucu nedeniyle mağdur olan bir öğrencinin Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB) açtığı dava sonucu alındı.

Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen SBS'de, İngilizce testinin cevap anahtarı Almanca ve Fransızca testlerine de uygulanınca 718 öğrencinin puanı yanlış hesaplanmıştı. MEB, karışıklığı düzeltmek için 718 öğrencinin puanlarını yeniden hesaplamıştı, ancak CHP İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Aydın Ayaydın, puanlardaki standart sapmaları değiştireceği ve bunun tüm öğrencilerin sıralamasına yansıtacağı gerekçesiyle sınava giren 1 milyon 112 bin öğrencinin puanlarının yeniden hesaplanması talebiyle 16 Temmuz 2013'te dava açtı. Defne Sena Uzuner isimli bir öğrenci de Ayaydın gibi sınav sonuçlarının yürütmesinin durdurulması için Ankara 18. İdare Mahkemesi'ne dava açtı.



718 öğrencinin puanı yanlış hesaplanmıştı.

### **MEB'in temyiz hakkı var**

Mahkeme, Ayaydın'ın ve öğrencinin dosyasını birleştirerek 6 ay sonra yürütmenin durdurulmasına karar verdi. Mahkeme kararına göre puanları yeniden hesaplayan MEB, 4 öğrencinin üst tercihlerine, 99 öğrencinin ise mevcut okullarından alt tercihlerine yerleşebileceği sonucuna ulaştığını açıkladı. Daha sonra MEB, bir üst mahkeme olan Ankara Bölge İdare Mahkemesi'ne başvurarak, karara itiraz etti.

Bölge İdare Mahkemesi ise, "Ayaydın'ın konuyla ilgili dava ehliyeti yoktur" diyerek, MEB'in Ayaydın'ın dosyasına itirazını kabul etmişti. Aynı kararda, "Mahkemenin verdiği yürütmenin durdurulması kararı uygundur. MEB'in bu kararı uygulaması gerekir" ifadeleri de kullanıldı. Mahkeme, öğrencinin açtığı dava sonucu yerel mahkemenin verdiği yürütmeyi durdurma kararına MEB'in yaptığı itirazı reddetti. Bu gelişmeler üzerine Ankara 18. İdare Mahkemesi, davayı esastan sonuçlandırdı. Mahkeme, SBS'nin yanlış hesaplandığı gerekçesiyle 1 milyon 112 bin öğrencinin sınav sonuçlarını iptal etti. MEB'in mahkemenin aldığı karara 30 gün içinde temyiz hakkı bulunuyor. Temyiz istemini Danıştay karara bağlayacak.

### **Suç duyurusunda bulunacak**

Aydın Ayaydın, kararla ilgili Milliyet'e şu açıklamayı yaptı: "Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, bu kaosun yaşanmasının tek sorumlusudur. Defalarca kendisini uyardıma rağmen hiçbir işlem yapmadı. Hem de yürütmeyi durdurma kararına rağmen. Hakkı yenen öğrencilerin MEB'e karşı dava açma hakları doğru. Ben de İstanbul milletvekili olarak görevini ihmal ettiğim için Bakan Avcı hakkında suç duyurusunda bulunacağım." Bu arada CHP Grup Başkanvekili Akif Hamzaçebi, dersanelerle ilgili düzenlemeleri de içeren Milli Eğitim Temel Kanunu'nun iptali için Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) başvurduklarını bildirdi.